enclosure  of  ̂am  Parochianorum  V1^e  ̂ e  Langar  quam  mhabitatorum 
the  church-  ville  de  Wyverton'  ejusdem  parochie,  ad  audiendam  pro- 

nunciacionem  nostram  super  contribucione  ad  reparacionem 
ecclesie  matricis  de  Langar  et  clausturam  cimiterii  ejusdem, 
quociens  opus  fuerit  faciendam,  ipsos  inhabitatores  de 

Wyverton',  parochianos  de  Langar,  ad  contribuendum  cum 
aliis  comparochianis  suis  de  Langar  secundum  quantita- 
tem  terrarum  et  facultatum  suarum  juxta  taxacionem  de 
ipsorum  omnium  parochianorum  communi  vel  majoris 
partis  ipsorum  consilio  provide  faciendam,  ad  premissa  onera 
subeunda  condempnaverimus,  justicia  exigente ;  vobis 
mandamus  quatinus  predictos  inhabitatores  ville  de  Wyver- 

ton', parochianos  ecclesie  de  Langar  predicte,  ad  contribu- 
ciones  hujusmodi  secundum  quantitatem  terrarum  et 
facultatum  suarum,  cum  comparochianis  suis  villam  de 
Langar  inhabitantibus,  quociens  opus  fuerit,  ut  premittitur, 
faciendas,  per  omnimodam  censuram  ecclesiasticam,  pre- 

missa monicione  legitima,  compellatis.  Quid  autem 
feceritis  in  premissis  nos  per  vestras  litteras,  harum  con- 

tinent es  seriem,  cum  ex  parte  parochianorum  de  Langar 
requisiti  fueritis,  non  omittatis  reddere  cerciores. 

127.  3  idus  Marcii,  anno  i  (March  13,  1298-9).  Darding- 
ton.  Licence  to  the  rector  of  Sibthorp  to  study  for  one 

year,  "  et  dominus  sibi  indulsit  quod  pro  non-residencia 
nullatenus  interim  molestetur."2 

commission  128.  6  idus  Marcii  (March  10),  1298-9.  Scroby.  Magistro 
Benedicto  de  Halum,  canonico  Suwellensi.  Ad  citandum 
partes  infrascriptas  certis  diebus  et  locis  per  vos  assignandis 
eisdem  et  ad  examinandum  Robertum  de  Derby,  Radulphum 
de  EtewelT,  Robertum  le  Buckyt,  Henricum  nlium  Hugonis 
et  Johannem  le  Cupper,  testes  ex  parte  Cecilie  Fenkel  in 
causa  matrimonii  et  divorcii  que  vertitur  inter  ipsam  ex 

xSee  no.  248.  rector  of  Sybbethorp,   for  priest's 
2See  no.  89.     2  idus  Sept.  (Sept.  orders  ;    and  on  17  kal.  Oct.  (Sept. 

12,  1299).     Letters  dimissory  from  15)  he  had  licence  to  study  for  one 
the    Chapter    of    York    to    Master  year  at  Oxford  (fo.  62). 
Stephen    de    Kynerdeley,    deacon, 
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parte  una  et  Willelmum  de  Normanton'  ac  Matildem  Stoylle 
ex  alt  era,  coram  nobis  productos  et  jurat  os,  et  ad  recipiendum 
quoscumque  alios  testes  in  eadem  causa  ex  parte  dicte 
Cecilie  certis  diebus  et  locis  a  vobis  prefigendis  eisdem 
producendos,  legitima  denunciacione  facta  parti  ree  quod 
intersit  visura  testes  jurare  ;  necnon  ad  ipsos  compellendum, 
si  necesse  fuerit  et  de  jure  fuerit  compellendum  ;  et  ad 
redigendum  dicta  ipsorum  in  scriptis  ;  admissis  per  vos 
articulis  a  parte  actrice  et  inter[r]ogatoribus  a  parte  rea 
necessariis,  et  rejectis  superfluis  tarn  articulorum  quam 
inter[r]ogatorum ;  vobis  vices  nostras  committimus  cum 
cohercionis  canonice  pot  estate.  Et  ut  magis  vobis  liqueat 
de  aptitudine  eorundem   vobis  mittimus  hiis  inter- 
clusum,  volentes  et  firmiter  injungentes  ut  dicta  testium,  ut 
predicitur ,  in  scriptis  redacta  fideliter  nulli  parcium  pro .... 
sigillo  inclusa,  nobis  quam  cicius  comode  poteritis  remittatis ; 
significantes  nobis  quanta  fuerit  fides  ipsis  testibus  adhibenda. 
Valete. 

129.  10  kal.  Aprilis  (March  23,  1298-9).  Wylton. 
Mandate  to  the  dean  of  Retford  to  cite  Sir  Robert,  pre- 

tending to  be  vicar  of  the  church  of  Hare  word,  to  appear  in 
the  church  of  York  on  Friday  after  the  Sunday  on  which 
Letare  Jerusalem  (April  3)  is  sung,  to  answer  to  the  article 
given  below. 

Tenor  autem  articuli  talis  est.  In  Dei  nomine  amen. 
Nos.  H.,  permissione,  etc.,  tibi  Roberto  qui  te  geris  pro 

vicario  [ecclesie  de  Hareword',  nostre  diocesis  ex]  officio 
nostro  obicimus  et  contra  te  articulando  proponimus  quod, 
cum  predicta  ecclesia  [nostre]  Eboracensi  ecclesie  et  nobis 
archiepiscopali  jure  sit  subjecta,  ac  institucio,  destitucio, 
visit acio,  [correccio  et]  jurisdiccio  omnimoda  in  eadem 
ecclesia  vicariis  qui  pro  tempore  fuerint  et  parochianis  ipsius 
ad  ecclesiam  nostram  pertineant  et  debeant  pertinere,  que 
omnia  adeo  sunt  notoria  et  manifesta  in  diocesi  nostra 
Eboracensi  quod  null[a  poterunt  tergiversacione  celari ;]  [tu], 
sciens  premissa  omnia  et  singula  vera  esse  et  notoria,  domi- 
num  Bonifacium  de  Saluciis,  qui  in  ecclesiam  de  Harefword'] 
  se  intrusit,  nullam  habere  seu  habuisse  jurisdiccionem 
ordinariam  vel  delegatam,  visitacionem  [vel  correccionem 

in  ecclesia  de  Ha]reword'  vicariis  et  parochianis  predictis 
seu  aliquibus  vel  aliquo  eorundem  eidem  domino  Bonifacio 
p    vel  ipsius  nomine  hoc  ratum  habentis  jurisdic- 

cionem, visitacionem  et  correccionem  in  dicta  ecclesia, 
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persona   usurpanti  suisque  monicionibus,  citacionibus, 
visitacionibus,  correccionibus,  decretis,  sentenciis  et  execu- 
cionibus   obediencie   predecessori   nostro   et   nobis   in 
institucione  tua  in  vicaria  ecclesie  predicte  prestitum  sponte 
et      vel  nomine  capitula  apud  VWest-Marcham,   Est- 
Marcham,  Loudham,  Walesby,  Est-Brig[eford'],  [et  Weteley] 
correccionesque  excessuum  fecisti,  et  sic  perjuriam  et  inobedi- 
enciam  dampnabiliter  incurr[isti  in  anime  tue  periculum  et 
nostre  et  ecclesie  nostre  Ebor.]  jurisdiccionisenervasionemet 
manifestum  contemptum.  Unde  cum  perjuri  beneficia 
ecclesiastica  [regere  non  merentur,  super  premissis  contra  te] 
inobedientem  et  perjurum  intendimus,  prout  natura  negocii 
exigit ,  procedere,  pronunciare,  staftuere]   [diffinire  et 
exequi  quod  justum  fuerit]  secundum  canonicas  sancciones, 
premissa  obicimus  et  proponimus  conjunctim  seu  divisim 
  melius  videbitur  expedire  ;  juris  beneficio  in  omnibus 
et  singulis  nobis  salvo.    De  cit   articulo  oblato  et  porrecto, 
necnon  de  copia  citacionis  et  articuli  predicti  super  mag .... 
....  [fejceritis  in  premissis  nobis  vel  commissariis  nostris  seu 
commissario    nostro    ad    diem    distincte   [pa]tentes 
harum  seriem  continent es.     Valete. 
Memorandum  quod  consimilis  littera  directa  fuit  contra